
 

Uchwała nr 94/2020 

 

Senatu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 10.12.2020 r. 

 

 

w sprawie: wyrażenia opinii dotyczącej skierowania pisma do Ministerstwa Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego w kwestii ponownego rozpatrzenia wniosku o zwiększenie liczby 

punktów przysługujących czasopismu naukowemu „Economic and Regional Studies/ 

Studia Ekonomiczne i Regionalne” (ISSN 2083-3725) wydawanego przez Państwową 

Szkołę Wyższą im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej. 

 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U.2020 r. poz. 85 z późn. zm) oraz §44 pkt. 1 ust 6) uchwala się,  

co następuje: 

 

 

§ 1 

Senat Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej  

wyraża pozytywną opinię i upoważnia Rektora PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej 

Podlaskiej do złożenia pisma skierowanego do Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

w kwestii ponownego rozpatrzenia wniosku o zwiększenie liczby punktów przysługujących 

czasopismu naukowemu „Economic and Regional Studies/ Studia Ekonomiczne 

i Regionalne” (ISSN 2083-3725) wydawanego przez Państwową Szkołę Wyższą im. Papieża 

Jana Pawła II w Białej Podlaskiej. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Przewodniczący Senatu PSW im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej  

 


		2020-12-14T13:25:46+0000
	Not specified




